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ExxeqHeBHbIN 0630p pblHKa akummn

KomMmeHTapun no pbIHKY akunm

AMepurKaHCKUIA PbIHOK aKLWI BYepa nokasan cuny, 3aBepLumB AeHb
yBEpEHHbIM NPMPOCTOM BUpKeBbIX MHAEKCOB. [lymato, Ao KoHua
Hefenu cTaHeT sicHo, Bbina N 9To NPOCTO KOPPEKLUMSA K CUMBbHOMY
nageHuio NpeablayLyx ABYX AHEW UM NpocTo NPOTOProBka TekyLero
TpeHga. ONTUMMN3M Ha 3a0KeaHCKUIN PbIHOK akUWA NOAHAMNO
COBMECTHOE 3asiBNieHne MUHUCTPbLI hrHaHcoB PpaHumu 1 NepMmaHmu,
Ha KOTOPOM 6bINo peLleHo NPUHATL HeobxoanMble Mepbl AN
noaaepxku 6aHka Dexia. Ha aTom dhoHe psig ameprkaHCKnx 6aHKOB
BYepa Toprosanucb o4eHb curnbHO (Morgan Stanley +12%). MNocne
3aKPbITUS aMEPUKAHCKOro pblHKa NpeMbep-MUHUCTP Benbrim 3assun

A AASAALIAIA ,AAAVArA RALVAW D FATANLIA RUMUT Nnoanabanauct

[MonHbil mekem Ha 2 cmp.

3Ha4yeHne OCHOBHbIX UHOEKCOB

3HayeHne A, geHb A, Hea A, mec A, ytd
Mupekc PTC 122492 -517% -10,59% -24,25% -20,59%
Mupekc MMBB 1267,77 -5,72% -8,16% -15,08% -13,47%
FTSE 494444 -2,58% -6,60% -3,10% -11,01%
S&P 500 112395 2,25% -4,38% -4,26% -1,15%
Dow Jones Avg. 10808,71 1,44% -3,41% -3,84% 0,53%

Jlnpgepsl pocta

LleHa A, npeHb A, mec A, ytd
56,9300 9,80% 13,75% 127,72%

KoHuepH KanuHa

JIngepbl cHWXeHNA

LleHa A, neHb A, mec A, ytd

Bepodcapm 26,0000 -25,71% -17,07% -39,94%
AKpoH 28,0000 -23,50% -38,12% -10,40%
MWK 2,7430 -12,64% -26,85% -30,42%
Cb6epbaHk 1,8600 -11,22% -34,16% -43,55%
Mupekc MSCI

3Havenve A, geHb A, mec A, ytd
WHpekc MSCI EM 831,22 -2,47% -16,00% -23,79%
MHpekc MSCI BRAZIL 2514,99 -0,03% -16,73% -32,57%
WHpoekc MSCI RUSSIA 633,51 -5,75% -24,28% -22,58%
WHpoekc MSCI INDIA 386,88 -2,19% -11,30% -31,80%

NHoekc MSCI CHINA 44,49 -3,43% -20,98% -33,52%

NMPOCIEKT

BPOKEPCKASd TPYNNOA
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O030p pbiHKa

AMepUKaHCKMU PbIHOK aKLMI BUepa NoKasa/ Cuy, 3aBepLUNB JieHb YBEP eHH biM
NMpUPOCTOM BUPXKEBbLIX MHAEKCOB. Jlymato, 10 KOHL,a Hee/1M CTaHeT ICHO, bbl/1a /1M 3TO
MPOCTO KOPPEKLMS K CUIbHOMY MaZeHMIO NP eAblAyLLUX ABYX AHEN UAN NPOCTO
npoToproBska TekyLero TpeHAa. ONTYMM3M Ha 3a0KeaHCKWI PbIHOK aK LM MOAHAIO
COBMECTHO € 3asiB/IeH e MUHUCTPbI PUHaHCOoB PpaHLmmn 1 FepMaHnK, Ha KOTOPOM
6b110 peLLeHo NPUHATL HeobXoAMMbIe Mepbl A5 NOAAepxKn baHka Dexia. Ha atom
¢doHe psag amepurKaHckmx 6aHKOB BYepa TOProBaance o4eHb cnsbHO (Morgan Stanley
+12%). Mocsie 3aKpbITHS aMep MKAHCKOro pbiHKa NpeMbep-MUHUCTp benbrum sassun o
CO3/,aHUM «NNOXOro GaHKa», B KOTOPbIN BYAYT NepeBeseHbl «TOKCUYHbIE» aKTUBbI U3
6aHka Dexia. AKLLMM aBTONPOM3BOAUTE I Takxke Bblan B InAepax pocTa nocae Toro,
Kak komnaHusa Ford Motor 3asBvia o naaHax cozganns B CLLUA 12 000 pabounx mect

Buepa Beyepom 6bian MpobuThl BCe 3HaUMMbIE YPOBHM MO ALEPXKKM MO UHAEKCY
MMBB, 4To He MOr1I0 He BbI3BaTb MOYTM NaHW4Yeckme NpoAaxu. «Measean» fobuancb
CBOEro M MHOTO AJIMHHbIX MO3WLLUI B akLmsax BYepa bblan 3akpbiThl 60 o margin
call nnbo no ctonam. OgHako, Hanbosee CTOMKME MHBECTOPLI He Nt06SAT GrKCcUpoBaThb
60bLIMe YObITKN, A0XNAAACH KHYXHbIX» LLEHOBbIX YPOBHEN. Yero xaaTb Aasblue?
AMeprKaHCKM PbIHOK aK LM BUepa MNOACKOUN Ha 1,5-3%, LieHbl Ha HedTb Brent Tak u
He CMOT /I 3aKPenUTbCs HUXKe YPOBHS $100/6app., uHAekc gosnapa DXY nokasas
MaKCMMYM Ha 79,8 ¢ AHBaps 3TOro ro4a Havajl CHuKeHue. VIMeloT an cMbicA
AasibHelW e NpoAaxu Halero pbiHka? O4eBUAHO, 4TO HeT. «TonanBo» ANs
ABWXEHMSA PbIHKa OCTaN0Ch BBEPXY B BUAE BONbLIOTO KOJMYECTBa OTKPbITbIX LLOPTOB.

OTKpbITUE TOPTOB B CPEAY Mbl X/AEM C F3MOM BBEPX 0K0/10 2%. Celyac CIOXHO
CKa3aTb, KorAa byAeT 3aKpbiT 3TOT yTPEHHWI 3N, HO CErOAH A HAaC, BEPOATHO, XAeT
BOJlaTW/IbHas Topro.as ceccus. Jlymato, 4To nokynku 6y ayT npeobaagath Ha Halwem
pbiHKe B 6anxaniwme AHu. Mpexae Bcero, 3To kacaeTcs akyuit Jlykonna, TMK,
CbepbaHka, Ypankanms. KoTnposku 601bLLMHCTBA POCCUMIACKUX aKL MM celyac yLwam Ha
YP OBHM /IeTa-0CeHM 2009 roAd, MPUTOM, 4TO UX GUHAHCOBbIE NMOKa3aTen ceiyac
ropaszo Bbilwe. [103TOMY akkypaTHble MOKYMNKM aKL Ui Ha CpeAHeCP OUHYIO
nepcrnekTUBY BO3/1e TEKYL X YPOBHEN Mbl CHATAEM OMpPaBAAHHBIMU.

Kakune coxpaHsoTca puckun? 3aTarvBaH e peleHns 4onrosbix npobaem Mpeuyun.
MoHunxeHwue areHTcTBoM Moody's peiTuHra Utanmm Ha 3 nosuymm g4o A2 ot AA2 ¢
HeraTWBHBIMW MPOrHO30 M. MHOrMM eBponencknm baHkam He yAacTcs A0CTUYb
3asBJ/IEHHbIX Lies1eli Mo NpubbIIM 3a 2011 roj U3-3a NpobsieM € NpocasKoi CTOUMOCTH
A0roBbiX 0683aTebcTB. ObL as BANOCTb MMPOBOM 3KOHOMUKM 3TOW OCEHbIO. Taknm
06pa3om, CrekyNaTUBHO «MegBeAn» el e MOryT NMoKasaTb CBOK CUJY, HO CY4YeTOM
MacliTaboB TeKyLero CHMKEHUS U BO3MOXXHbIX Mep CNeKTUB, CU/IbHO NaAaThb Mbl yxe
He Byaem.
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OcHoBHble ToBapbl, SPOT (LSE, NYSE

Megab, $/t

LinHk, $/t
Hukenb, $/t
Onoso, $/t
AntomMuHun, $/t
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Hedtb Urals, $/

6 800,00
1 860,00
18 750,00
20 995,00
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Baltic Dirty Tanker
3HauyeHne A 3apgeHb, % A3aHen,% Asawmec,% Aytd,%
-2,72% -10,46% -24,10% -15,67%
-1,74% -5,68% -14,36% -16,59%
-1,45% -1,08% -10,27% -22,33%
2,41% -3,67% -12,34% -16,69%
-1,32% -3,16% -8,94% -8,00%
-3,82% -6,86% -22,55% -17,17%
-1,07% -5,70% -29,91% 37,05%
-2,07% -1,59% -14,54% 23,47%
1,10% -6,21% -7,13% 23,56%
1,06% -4,96% -9,91% 22,34%

100,34



OMUTEHT

ALWNHCKMNM3
BawlHCB

Baw3Hpr

BM3

OBMM

KazaHckB3

Meuen

MoTtoBun

OAO BbIKCYHCKMI MeTannyp
OAO MoTOoBUNUXMHCKME 3aB
OAO THK-BP XonguHr
CunMawuHbl
CuHT3-ao
CnagH-AHOC

CT3-ao

TATMET

THK-BP

Y-YA3

YMK

YyTna3

HOxKy36.

bawHedpTb
"asnpom
"asnpomHedTb
Jlykonn
HOBATO3K
PocHedTb
CypryTHedTeras
CypryTHedTeras, n.
TatHedTb
TatHedTb, N.
TpaHcHedTh, N.

BalukunpaHepro
MpkyTCkaHepro
JleHsHepro
MO3CK

OrkK-2

Ork-3

Ork-4

OrkK-5
CamapaaHepro
TrK-3

TrK-5

TrK-6

BawwnHdopmcesasb
MTC

Poctenekom
PocTtenekom, n.
TaTtTenekom

ABTOBAS3

rA3

UPKYT
KasaHckun B3
KAMA3
Kuposckun 3aBog
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Poccumnckmm pbliHOK akumm

Tukep UeHa 3akpbitus, $ A PTC A MMBBJ6bem Ha PTC, $ O6bem Ha MMBB, $ KanuTtanusaums, m$

AMEZ
BISV
BEGY
VSMZ
FESH
KHEL
MTLR
MOTZ
VSMZ
MOTZ
TNBP
SILM
SNTZ
JNOS
SVTZ
TAMZ
TNBP
UUAZ
CHMK
CHEP
UKUZ

BANE
GAZP
SIBN
LKOH
NVTK
ROSN
SNGS
SNGSP
TATN
TATNP
TRNFP

BEGY
IRGZ
LSNG
MSRS
OGKB
OGKC
OGKD
OGKE
SAGO
MSNG
TGKE
TGKF

BISV
MTSS
RTKM

RTKMP

TTLK

AVAZ
GAZA
IRKT
KHEL
KMAZ
KIRZ

0,363
0,338
1,458
1762,425
0,336
2,762
16,263
0,070
1400,000
0,067
2,395
0,243
50,250
0,300
4,826
0,667
2,681
1,631
186,259
2,664
47,588

39,700
5,617
4,146

57,472

10,910
7,375
0,782
0,488
4,310
2,450

1246,344

1,250
0,679
0,524
0,050
0,040
0,035
0,077
0,069
0,018
0,074
0,000
0,000

0,325
5,760
5,793
2,895
0,007

0,743
29,000
0,247
2,693
1,567
4,000

0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
Hedtb 1 ras
-3,17% = 0,00%
-5,38%  0,00%
-10,96% = 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
-7,08% = 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
OnekTpo3HepreTuka
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
TenekoMmyHuKauuu
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
MawunHocTpoeHue
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00%

70 000
6 700
129 126

39 850
357 500
65 000
145 500
109 100
105 000

216 000
8 620
24 500
212 000

6 250
5000
311 015
43 715
167 875
14 500
353 481
30 000
18 000
33 750

32500
5760
6 549
5001

20 300

11 960
12 200
5 000

268 388
35814
14 342
11878

330121
19 462

6 243 525
922

16 756

50

392

48

666
1754 842
203 595
5610
1676 419
26 935

374 057 996
2218 524
123 181 039
90 093 675

32776 075
23479 708

22 125 462

50911
6019
42 659
180 580
293531
603 158

21673
44 917

33 060 628
2534 602
13499

213191

2818

52073
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182
325
1558
2914
991
422
6 890
70
2404
66
35918
2121
316
281
232
339
40 335
436
5901
1273
1746

6 756
134 969
19914
48 968
33126
78 650
28172
3782
9 390
361
1961

1303
3231
468
2459
1293
1684
4 855
2 452
64

2 957
404
507

308
11 903
17 306
709
153

1036
537
244
415

1109

43
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OM3 Oomzz 2,028 0,00% 0,00% | 55 321 73
PKK 3Heprus RKKE 236,245 0,00% 0,00% | 472 265
Cesepcranb-aBTo SVAV 12,250 0,00% 0,00% | 200 737 423
YMIMO UFMO 0,600 0,00% 0,00% 90000 171
MeTtannyprus
AM3 AMEZ 0,300 0,00% 0,00% 15000 150
BCMIO VSMO 151,490 0,00% 0,00% 15960 459 696 1782
Meuen MTLR 10,000 0,00% 0,00% 25000 4163
MMK MAGN 0,572 0,00% 0,00% | 2 850 925 6472
HNMK NLMK 2,794 0,00% 0,00% | 13 605 213 16 887
HopHukens GMKN 246,327 | -7,36% 0,00% 217454 183 021 597 47 458
Monumetann PMTL 19,917 0,00% 0,00% 31100 9 633 993 8 097
Montoc 3onoto PLZL 61,655 0,00% 0,00% 17036 3277119 11769
Cesepcranb CHMF 14,150 0,00% 0,00% 11000 38 729 590 14 551
TMK TRMK 3,350 0,00% 0,00% 602 000 2879423 3141
4m3 CH™MZ 6,250 0,00% 0,00% 5000 98
yTn3 CHEP 3,100 0,98% 0,00% 31000 1464
BaHku
Bank MockBbl MMBM 29,119 0,00% 0,00% | 349 145 5231
BospoxaeHue VZRZ 29,185 0,00% 0,00% 5010 | 71337 694
BTB VTBR 0,002 0,00% 0,00% | 101 419 690 26 150
POCBAHK ROSB 3,261 0,00% 0,00% | 877 4 040
CbepbaHk SBER 1,860 |-11,22% 0,00% 1191000 40 152
TpaHcnopT
AspodroT AFLT 1,963 0,00% 0,00% 32000 3 377 255 2190
[NanbHeBocToyHoe MI1 FESH 0,313 0,00% 0,00% 79346 | 922
HMTM NMTP 0,099 0,00% 0,00% 3325 789 016 1890
Mpumopckoe MI1 PRIM 0,125 0,00% 0,00% 12000 | 251 100
MoTpebuTenbCcKknn pbIHOK
AnTeyHas ceTb 36,6 APTK 2,650 0,00% 0,00% 5001 252
BanTtuka PKBA 39,598 0,00% 0,00% | 60 014 5970
Bepodapm VRPH 26,000 | -25,71% 0,00% 26 000 260
Oviken DIXY 9,910 0,00% 0,00% 44370 153 951 864
KoHuepH KanuHa KLNA 48,164 9,80% 0,00% 878510 | 11747 315
KpacHbih OKTs16pb KROT 7,945 0,00% 0,00% | 3104 73
Marxut MGNT 100,800 0,00% 0,00% 46 000 3824518 9 055
HyTpuHBECTXONANHT NTRI 0,911 0,00% 0,00% | 9420 15
Pasrynsn GRAZ 1,252 0,00% 0,00% 18491 139 791 200
CenbMOW KOHTUHEHT SCON 4,000 0,00% 0,00% 6 000 | 300
®apmcTaHgapT PHST 72,214 | -6,56% 0,00% 11620 183 629 2 827
Yepknsoso GCHE 22,829 0,00% 0,00% 104 750 85 709 996
HedTexnmusa n HedhptenepepaboTka
KasaHboprcuHTes KZOS 0,110 0,00% 0,00% 5500 | 187
HwxHekamckHed Texnum NKNC 0,801 0,00% 0,00% 30000 | 3222 1298
YdaHedTexum UFNC 4,700 -3,09% 0,00% 47000 | 1294
YdaoprcuHTtes UFOS 2,500 0,00% 37500 | 244
ApocnaBHedTeoprcMHTE3 JNOS 0,330 0,00% 0,00% 29700 | 308
Opyrue cektopa
MCS3, 3nektpoctanb MASZ 150,000 0,00% 0,00% 30000 213
MnnK pikk 3,544 | -12,64% 0,00% 10003 1082335 1759
XuMunyeckasa npomMbILLIIEHHOCTb
AKpOH AKRN 45,425 | -23,50% 0,00% 46 000 1017710 2177
Noporobyx DGBZ 0,566 0,00% 0,00% 50000 13363 414
Ypankanui URKA 9,186 0,00% 0,00% 12887 22 519 863 19 638
Yronb
BenoH BLNG 0,400 0,00% 0,00% 8000 460
Pacnapackas rasp 4,375 | -7,14% 0,00% 260 000 | 8 522 865 3492

UcmouHuk: PTC, Bloomberg
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AapodnoTt
bawHedpTb
ALPHABANKSPONSADR
TrK-3
TatHedTb
ABTOBA3
BypsiT3onoTo
BawwnHdopmcesasb
DKEBpa3XonauHr
X5
"asnpom
FonpeHTenekom
MpKyTCKaHepro
KysbaccaHepro
Kazakhtelecom
KazaHboprcmHTes
Jlykonn
Jlykonn
Jlykonn
MTC
MTC
MITC
TrK-3
Meyen
HopHwukenb
HopHwukenb
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Nizhnednepr.tubeRoll.Plant
HwxHekaMmckHedTeXMM
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CypryTHedTeras
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SuninterbrewLtd
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Lym
HOTarp
Ukrnafta
BbiMnenkom
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Tukep

AETG
AK6
ALBKY
AOMD
ATAD
AVVG
BYT
BYZ
EVR
FIVE
GAZ
GLDN
IRK
KUW
KZTA
KZz
LKOD
LUK
LUKOY
MBT
MKY
MOW
MRO
MTL
NILSY
NNIA
NVTK
NYZ
OAO
0GZD
OMzZD
PSK
RKMD
RTL
SCF
SGN
SGNY
SGTPY
SGTZY
SSA
SUG
SUGA
SVY
THT
TYV
UKAA
VIP
VTBR
VzZY

Poccumnckne ADR/GDR
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Axkumn B AP BantTa ToproB LleHa 3akpbitna  V3smeHeHune, % O0bem, k$

EUR 109,890 -3,57%

EUR 156,570 2,74% 78,30

usD 0,410 -12,77% 4,97

usD 5,825 0,00%

usD 23,490 -3,73% 9 759,58

EUR 2,200 -0,90% 5,51

EUR 18,250 0,00%

EUR 0,002 0,00%

usD 13,300 -11,33% 55 623,70

usD 23,990 -9,98% 24 255,08

EUR 6,728 -3,49% 2 501,69
1 usD 0,030 100,00% 3,23

EUR 18,250 1,39%

EUR 3,000 0,00%

EUR 6,960 7,08%

EUR 0,450 0,00%

usD 46,890 -4,60% 356 461,70

EUR 36,080 -2,60% 895,96
1 usD 48,450 -0,29% 23 120,52
5 usD 11,910 -0,58% 42 515,31
5 EUR 8,736 -3,53% 8,62

EUR 10,000 0,00%

EUR 4,310 -0,92% 6,44
3 usD 9,280 0,65% 42 854,44
1 usD 19,300 -4,93% 2 073,69

EUR 14,300 -7,74% 564,52
1 usD 102,000 -8,11% 111 849,00

EUR 1,600 0,00%

EUR 5,900 0,00%

usD 8,735 -7,07% 432 791,70

usD 2,500 0,00%

EUR 4,200 0,00%

usD 25,290 -8,34% 1 709,85

EUR 19,100 -6,37% 9,61

EUR 12,005 -5,10% 78,57

EUR 5,785 -4,51% 40,86

EUR 3,075 -4,50% 31,00

usD 4,180 -0,48% 284,55
50 usD 8,030 -0,25% 52,82
1 usD 13,020 -7,00% 6 312,03

EUR 9,429 -1,05%

EUR 23,920 -0,83%

EUR 33,900 -0,59%

EUR 12,500 0,00%

EUR 31,000 -3,13%

EUR 221,830 -5,60% 3,43
1 EUR 9,160 -1,72% 45 080,39

usD 3,680 -8,68% 55 326,19

EUR 23,700 4,87%

UemoyHuk: Bloomberg
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MpepcTaBneHHas nHGopmaLwsi 6asmpyeTcs Ha JOCTOBEPHbLIX MCTOYHUKAX.
TeMm He MeHee, coepXaHne faHHOro aHanUTUYeCcKoro 063opa MOXET UCMOMNb30BaTLCS TONMbKO B MHADOPMALIMOHHBIX LIEMSIX.
OAO "MK "Mpocnekt" n OAO "VIK "Ain T MHBECT" He HECYT OTBETCTBEHHOCTU 3@ TOYHOCTb NMPEeAOCTaBMNEHHbIX AaHHbIX.
[aHHbIA AOKYMEHT He SBRSIETCS NPeANioXKeHNeM Ha NOKyMKY UK NPOAaxXy Kakux-nubo LieHHbIx Bymar.
OH Taloke He SBNSIeTCS pekoMeHAaLUmMeln Ha NoKynKy Unv Npofdaxy LIEHHbIX Bymar, yroMsiHyTbIX B OTYETE.
KomnaHuu 1 ee COTpyAHWKM, BKIMIOYAS TEX, KTO FOTOBUIT 9TOT OTHYET, MOTYT MMETb NO3ULMK, a Takke NoKynaTk U NpodaBaTh LieHHbIe Bymaryt ynoMsiHyTbIX B OTHETE KOMMaHWUM.

MHBecTupoBaHue B cTpaHax CHI ABnseTcs UCKNIOYUTENBHO PUCKOBAHHBLIM, NO3TOMY MHBECTOPbI AOJI>)KHbI CAMOCTOATESIbHO TUWaTeslbHO npopaboTaTtb CBOE peLueHue.

Bce npaBa Ha AaHHbIN aHanuTUYeckuin oT4eT npuHaanexar bpokepckon rpynne "An Tu UHBecT - MNpocnekT”.
MepeneyaTka LEMNUKOM MW OTAENBHLIMU YacTsIMK 6e3 CChINkV Ha KOMNaHUW He JomnycKaeTcs.




